



## APEL O POMOC

Droży Państwo,

Zwracamy się z gorącą prośbą o pomoc w leczeniu i terapii naszej córki **Izabeli Wasiluk**. Jesteśmy rodzicami 3 letniej Izy, która urodziła się o czasie i całkowicie zdrowa. Do 2 roku życia rozwój psychofizyczny Izy w naszej ocenie przebiegał prawidłowo. Jednak z biegiem czasu zaczęły nas niepokoić niektóre zachowania córki w porównaniu do zachowań jej rówieśników, które były coraz bardziej widoczne i charakterystyczne. W kwietniu 2012r. otrzymaliśmy diagnozę: **autyzm dziecięcy**.

Aktualnie Izabela ukończyła 3 lat. Do dnia dzisiejszego nie rozwinęła się u niej mowa. Najczęściej rolę komunikatu pełni krzyk, Iza mówi do siebie, własnym niezrozumiałym dla otoczenia językiem.

U córki występują zaburzenia w interakcjach społecznych, co objawia się m.in. przelotnym kontaktem wzrokowym, słabą reakcją na polecenia słowne, wybiórczą uwagą. Dziecko nie przejawia zainteresowania innymi dziećmi i dorosłymi. Preferuje samotne zabawy, wybiera schematyczne, powtarzające się czynności, które charakteryzują się ubóstwem form. Kontakt z Izą polega głównie na podążaniu za nią. Wykazuje większe zainteresowanie przedmiotami niż ludźmi. Zachowuje się jakby „była w innym świecie”.

Tylko bardzo intensywna terapia psychologiczna jest w stanie pomóc zminimalizować jej zaburzone zachowania, a przede wszystkim wpłynąć na to, aby mogła w przyszłości samodzielnie funkcjonować. Niestety koszty codziennych zajęć terapeutycznych: niepubliczne przedszkole dla dzieci autystycznych, zajęcia z integracji sensorycznej, dogoterapia, zajęcia w ośrodkach terapeutycznych, stała opieka wielu specjalistów przekraczają nasze możliwości finansowe.

Dlatego zwracamy się do wszystkich Instytucji i Ludzi dobrego serca z prośbą o wsparcie. Wszystkie środki, które zostaną uzbierane na koncie córki w Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” zostaną przeznaczone na jej leczenie i terapię.

Z góry dziękujemy za wszelką okazaną córce pomoc!

Rodzice Izabeli  
Dane kontaktowe:  
[annawasiluk77@o2.pl](mailto:annawasiluk77@o2.pl)

**Wszelkie ewentualne wpłaty prosimy kierować na konto:**

FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŻYĆ Z POMOCĄ”

ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa

**15 1060 0076 0000 3310 0018 2615**

**Z dopiskiem: 18883 WASILUK IZABELA** – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

**Abby przekazać 1% podatku wystarczy w rozliczeniu rocznym wpisać:**

**KRS: 0000037904,**

**a w polu "INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE": 18883 WASILUK IZABELA**

*Szanowni Darczyńcy, prosimy o zaznaczenie w zeznaniu podatkowym pozycji „Wyrażam zgodę”, aby Fundacja mogła otrzymać informację, kto w tym roku „Zdażył jej z Pomocą”.*

